MIAOBY «ICKB «lO:xHb1iD» I. BceBoJ10:KCKA
AHaJIM3 aHKETHPOBAHUSA POAUTeJIel (3AaKOHHBIX NPeACTABUTE/Iel) BOCIUTAHHUKOB

Tema: «Y10BJI€TBOPEHHOCTh Ka4eCTBOM 00pa30BaTeJbHbBIX YCJIYT B CHCTeMe JA0IIKOJIbHOI0
o0pa3oBaHu»
Jata npoBeaenus - maii 2023 roga
B ankeTupoBaHuM NpUHSAIN yuacTue 447 poauresi(eii) (3aKOHHBIX NpeAcTaBUTe/IeH) 00ydarommxcst

1. Kak moJuro Bam peGeHok moceniaer JaHHOe JOUIKOJIbHOE YUpexKIeHue?
1) menee 1 roga 2) ot 1 roga mo 2-x et 3) Oouee 2-X €T
22% 29,5% 48,5%

2. C xejanueM i Bam pedeHOK XOAUT B IeTCKHi cax?

1) Ma 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, Her 4) Her 5) 3arpyansiocsk
OTBCTUTH

88% 12%

3. Kak 0b1 Bbl oniennim ooumii ypoBeHb KauecTBa 00pa3oBaHus B IETCKOM Caay, KOTOPbIii
nocemaet Bam pe6enok? (Boibepure, mo:kaayiicra, O1MH BAPUAHT OTBETA)

1) Ornmanaoe 2) Xoporee 3)YnoenerBopurensH | 4)HeynoBnerBopurens 5) 3arpynHsioch
(8] HOC OTBETUTH
81% 18,75% 0,25%;

4. Cuwntaerte a4 Bbl, 4T0 aAMUHUCTPALNS J€TCKOI0 Ca/1a U MeIaroru co31aT Bce
YCJIOBHS 1JIs1 NPOSIBJIEHUS ¥ Pa3BUTHS cniocoOHOcTeil Bamero pedénka?

1) Ha 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HeT 4) Her 5) 3arpyaHsoch
OTBETHTh

82,5% 17,5%

5. KakoBbl, Ha Bam B3rJ1si1, OTHOIIEHHSI MKy BOCIIUTaTe MM U Bamum pedenkom?

1) JloBepuTenbHBI 1) 2) PaBHOyIIH 3) 4) 3aTpyIHSIOCH
e, 3a0otiuBeie | JloOpokenarenbHbIe | ble, OTCTPAHSHHBIC KoHn¢nukTHbIC OTBETUTH
76% 24% 1%

6. Ecuau 661y Bac ceiiuac 0b11 BbIOOD, Ipeanouwin 661 Bl oTnaTs pedeHka B Apyroii
aeTcKuii can?

1) Her 2) Ckopee, HET 3) Cxopee, na 4) Jla 5)3arpynHstoch
OTBETHTH

81% 19%

7. Kak Bbl cunTaere, COOTBETCTBYET JIM COAepP:KaHHe OPraHU3yeMoii 00pa3oBaTeIbHOM
NAeSTeJIbHOCTH MHTEpecaM M BO3MOKHOCTAM Bamero pebGenka?

1)/la 2)Ckopee, ma 3)Cxopee, HET 4)Het 5)3aTpyaHsIoCh
OTBETHUTh

82% 18%




8. Coruacnsl Ju Bbl ¢ TeM, 4TO 3/1aHNe, MTOMEIIEHNUS U UTPOBbIE MJIOIIAKH 1€TCKOI0
cajia Xopouo 000pya10BaHbI (0TBEYAKT COBPEMEHHbIM TPeOOBAHMSAM U BO3PACTHBIM
0C00EHHOCTAM JeTeil)?

1) Ha

2) Ckopee, na

3) Ckopee, HeT

4) Her

5)3aTpyaHsIOCH OTBETHTH

72,5%

23%

2%

2,5%

9. V¥Ycrpausaer qin Bac opranu3zanusi nMTaHus B 1€TCKOM caay (Ka4ecTBO MUTAHUS,
PalMoOH, BUTAMUHM3AIUA U T.J1.)?

1) Ma 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HeT 4) Her 5) 3arpymHsIOCh
OTBETHUTH
70,5% 26% 3,5%
10. CnocoOCTBYIOT JI MePONIPUSITHS, TPOBOAUMBIE B IETCKOM €Ay, COXPaHEHHIO,
YKpPenJIeHUI0 1 Pa3BUTHIO 310poBbs Bamiero pedenka?
1) Ha 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, Her 4) Her 5) 3arpyaHsoch
OTBETHUTH
88% 12%
11. HanpasJjieHa i paGoTa JIeTCKOro caja Ha BbIsIBJIEeHHE, MOIIEPKKY U TeMOHCTPAIMIO
aocTu:xenunii Bamero pedenka?
1) Ma 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, Her 4) Her 5) 3arpyaHsoch
OTBETHUTH
74,5% 24,5% 1%

12. OcyuiecTBJIAIOT JIM N€AAroru AeTCKOro ¢ajia MHANBUAYAIbHBIN Moaxo1 kK Bamemy

pedeHKky?
1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5) 3arpyaHsoch
OTBETHTh

84% 16%

13. IMose3nn! Jin, Ha Bam B3rJisi1, cienHaibHble pa3BUBaKIIHe (KOPPEKIHOHHBIE)
3aHATHSA ¢ 1eThbMH?
1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5) 3arpyaHsoch

OTBETUTH

94% 6%

14. Pa3H000pa3HbI JIM BU/ABI I€TCKOI TeATEJILHOCTH (MTPOBOii, MO3HABATEILHOMN, (PU3KYIHTYPHO-
03/10POBHTEJBLHOM, Xy/10:KeCTBEHHO-3CTeTHYECKOH M T.1.), B KOTOPYIO BKJIIOYEH Pe0eHOK B TeUeHHe

aHsa?

1) Ma 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HeT 4) Her 5) 3arpyaHsoch
OTBETUTH
90% 10%
15. IToay4aere i Bbl BCI0 HE0OX0AUMYI0 HH(POPMAIIHIO 0 padoTe IeTCKOT0 caja (cair,
HarJisiiHasi HHQopManusi, BCTPEYH C NMeAaroraMu M aiIMUHUCTpaIuei u 1.1.)?
1) Ha Ckopee, na 2) Ckopee, HET 3) Her 4) 3aTpymHAIOCh
OTBETUTH
88% 12%




16. Ha Bam B3rJsii, odecreunBaeT JIM JOIMKOJIbHAs 00pa30BaTeJbHASI OPTaHN3alNs YPOBEHD
passutusi Bamero pedeHka, He00X0AMMBIIi eMY /Il MOCJEIYIOLIEro YCIEeIHOro 00y4yeHus B mKoJe?

1) Ha

Ckopee, 1a

2)

Ckopee, HET

3) Her

4) 3aTpymHAIOCh
OTBETHTH

87%

13%

17. B nocraro4Hoii i1 Mepe AeTCKHH cajJ o0ecneuyeH UrPyIIKaMu, HATJISAHbIMH

MoCOOMSIMU, COBPEMEHHBIM 000PY/10BAHUEM JIJIS1 3AHATHI ¢ 1eTbMU?

1) Ha

2) Ckopee, 1a

3)

Ckopee, HET

4) Her

5) 3arpyaHsroch
OTBETUTH

78%

22%

18.

B nocraTo4Hoii Jiu Mepe B A€TCKOM caay COOJIIONAKTCA CAHUTAPHO-
rUrHeHn4YecKre TpeOOBaHusl (YMCTOTA NMOMEIeHU i, pe;KUMHbIE MOMEHTBI, TENJIOBOI PeKUM,

NMPOBeTPUBAaHNeE, MPOTYJIKH, HAJIM4YNE NUTHLEBOI BOAbI U T.J1.)?

1) Ha

2)Cxopee, a

2)

Ckopee,
HET

3) Her

4) 3aTpymHAIOCh
OTBCTUTH

86%0

14%

19. YoBiieTBOpeHbl 1 Bbl OTHOLIEHHEM COTPYAHMKOB JAETCKOI0 €a/1a K BOCIUTAHHUKaM?

1) Ma 2) Cko 3) Ckop 4) H 5)3aTpyaHAIOChH
pee, 1a ee, HeT er OTBETHTh
93,5% 6,5%

20. Berpeuaete jiu Bbl noHnMaHue U nojy4vaere Ju NOJ/IeP:KKY MeIaroros npu
COBMECTHOM pPelICHHH NPodJeM, CBA3AHHBIX ¢ 00y4YeHHEM M BOCIIMTAHHEM pedeHka?

1) Ja

2) Ckopee, 1a

3)

Ckopee, HET

4) Her

5) 3arpyaHsIoCch
OTBETHTh

91,5%

8,5%

21. YuutbiBaere Jin Bbl moJiydeHHBIE OT MEIATOrOB PeKOMEHAAMU PH BOCTIUTAHUH
pedeHKa, OpraHM3auMU Pa3BUBAIOIINX UTP U COBMECTHOM JesiTeIbHOCTH B3POCJIOro U pedeHKa
aoma?
1) Ja 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5) 3arpyaHsoch
OTBETUTH
90% 10%
22. KakoB, Ha Bamn B3riisii, peiiTHHT JeTCKOT0 caa CpeIu APYTUX JOIIKOJIbHBIX
00pa3oBaTeJbHbIX OPraHU3aAnMi?
1)Bricokuii 2)Ckopee, BBICOKUN 4) Ckopee, 4 Hwuzkuit | 5) 3aTpyaHSIOCH OTBETUTH
HEBBICOKUH
85,5% 14,5% 1%
Br1BOTBI:
[Toka3arenn Hucno oTBETOB [Ipouent

YAOBJIETBOPEHHOCTH




OrtHouienue k nerckomy | 447,447, 447 85%- na

cany (2, 6, 22
y( ) 15% - cxopee na

Y 10B1ETBOPEHHOCTH 447 81%- na

KauyeCTBOM 00pa30BaHUs
3) 18%- cxopee na

1% - ynoBneTBOpHUTEIBHOE

Y 10BIETBOPEHHOCTH 447 82,5%- na

ycioBusiMu (4)
17,5% - ckopee na

O6pa3zoBarenpHas 447 82% - na

JeSTeIbHOCTD (7) 18% - cropee 1a

HUTOI'O: 447 82,6% - na

17,1% - ckopee na

0,3% - ynoBneTBOpUTEIILHOE

ITYHKTBI 447 84% - na

2,5,8,10, 13, 22 15% - cxopee na

OOumii BLIBO/: YA10BJETBOPEHHOCTH Ka4eCTBOM 00pa30BaTeIbHBIX YCJIYT B
MVHI/IHI/IHaJ'II)HOM JOIMKOJBbHOM 06D&30B21T€J'II>HOM 6IOI[)KCTHOM YUPCKIACHUN «I[eTCKI/Iﬁ cana
kKoMOmHUpoBaHHOro BrAa «HOKHEIN I. BCEBOIIOXKCKA COCTABIISIET

99%

AHKETHI aHAIM3UPOBAJIN: _3aMECTUTEIb 3aBSAVIOMIETO M0 BOCIMTATSIHHON pa60Te Kockruepa JL.I'.

crapimii Bocrmmrarelib beixenkosa C.A.




